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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 30/10/2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

30/10/2024 tarihinde yaptığımız KAP açıklamasında   Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olarak faaliyet gösteren Çokyaşar 
Halat Mak.Tel Galvanizleme San.Tic.A.Ş'nin GES Projesi için; Malatya İli, Battalgazi İlçesi, Şişman Köyü, Kıraç Mevkii, 151 Ada
, 3 Parsel, 46.922,38 m2 arsa alımı yaptığımızı belirtmiştik. Söz konusu arsa Şirketimizin %51 oranında pay sahibi olduğu bir 
diğer bağlı ortaklığı olan ve Adana'da faaliyet gösteren Çokyaşar Tel Örme ve Dokuma Tel Galvanizleme Çivi San.Tic.A.Ş.'ye 
20 yıllık süre ile kiraya verilmiştir. 20 Yıllık Toplam Kira Bedeli (vergiler dahil) 3.630.000 TL'dir. 

Arsanın kiraya verilmesiyle birlikte, Çokyaşar Halat Güneş Enerjisi Santrali (GES) Yatırımını da kısmen Çokyaşar Tel'e 
devretmiştir. GES Yatırımında Çokyaşar Tel Adana fabrika için onaylanan kapasite 3.346,20 kWp ve Çokyaşar Halat Düzce 
fabrika için kapasite ise 2.433,60 kWp seviyesindedir. 

İşlem tutarları, karşılaştırılabilir mal/hizmet alımı ya da satımında bulunan ve aralarında herhangi bir şekilde ilişki 
bulunmayan gerçek veya tüzel kişilerin birbirleriyle yaptıkları işlemlerde uygulayacağı piyasa fiyatı ile karşılaştırılarak tespit
edilmiş olup, II-17.1 Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin İlişkili Taraflarla Gerçekleştirilecek İşlemler 9. maddesinin 2.
fıkrasının (a) bendinde belirtilen %5 oranını aşmadığı için değerleme yaptırılmamıştır. 

Yatırımlara ilişkin aşamalar ve diğer gelişmeler konusunda bilgilendirmeler yapılmaya devam edilecektir. 

Saygılarımızla 

İlişkili Taraf İşlemleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


